

平成 26 年 3 月

お客さま各位

三菱UFJ信託銀行株式会社

消費税率引き上げに伴う手数料改定のお知らせ

平成26年4月1日からの消費税率引き上げに伴い、三菱UFJ信託銀行の主な手数料を下記の通り改定いたします。

何とぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1. 振込手数料(1件につき)

	振込金額	振込先(扱い)							
		当社同一支店宛		当社 本・支店宛		他行宛(電信扱)		他行宛(文書扱)	
		現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後
窓口	3万円未満	無料	無料	210円	216円	525円	540円	420円	432円
	3万円以上	無料	無料	420円	432円	735円	756円	630円	648円
ATM(カード使用)	3万円未満	無料	無料	無料	無料	210円	216円	—	—
	3万円以上	無料	無料	無料	無料	420円	432円	—	—
ATM(現金のみ)	3万円未満	無料	無料	105円	108円	420円	432円	—	—
	3万円以上	無料	無料	315円	324円	630円	648円	—	—
インターネット バンキング	3万円未満	無料	無料	無料	無料	105円	108円	—	—
	3万円以上	無料	無料	無料	無料	210円	216円	—	—
テレホンバンキング	3万円未満	無料	無料	無料	無料	420円	432円	—	—
	3万円以上	無料	無料	無料	無料	630円	648円	—	—
ファームバンキング	3万円未満	無料	無料	105円	108円	420円	432円	—	—
	3万円以上(注)	無料	無料	315円	324円	630円	648円	—	—

(消費税込み)

※三菱東京UFJ銀行本支店宛のATM・インターネットバンキング・テレホンバンキング振込は当社本・支店宛手数料と同額となります。

※エクセレント倶楽部会員のインターネットバンキングによる振込は、1か月20回まで無料となります。但し、一部の銀行については無料でお振込みできる回数を1か月2回までに制限させていただいております。

※エクセレント倶楽部ロイヤル会員・ダイヤモンド会員のテレホンバンキング振込は無料となります。

(注) 文書扱のお振込みは1億円未満のお取扱いとなります。

2. ATM手数料

[ATMのお取扱い時間・ご利用手数料](#)をご覧ください。

3. 取立手数料(1件につき)

		現行	改定後
隔地扱い	当社本・支店宛	420円	432円
	他行宛	630円	648円
	他行宛(至急)	840円	864円
同地内扱い [※]	当社本・支店宛	210円	216円
	他行宛	210円	216円

(消費税込み)

※割引手形、担保手形、小切手の取立は無料です。

上記以外の手数料についても消費税率引き上げに伴い改定いたします。
ご不明な点がございましたら、お近くの[お取引店](#)までお問い合わせください。

以 上